ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 651/GDĐT-YT
	Quận 11, ngày 29 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Hiệu Trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ văn bản số 1757/GDĐT-CTTT ngày 28 tháng 5 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh, lắp đặt thiết bị cân và đo chiều cao thuộc Chương trình “NutiFood chung tay vì thể lực, tầm vóc Việt”;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị trường học thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh của trường:
Đến thời điểm hiện tại, chỉ có 01 đơn vị (trường Hưng Việt) đã cập nhật tình trạng dinh dưỡng học sinh của trường về cho Ban chỉ đạo đề án. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị chưa cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh (danh sách đính kèm) nhanh chóng cập nhật theo địa chỉ: http://nangtamvocviet.vn,  hạn chót vào ngày 14 tháng 6 năm 2018.

2. Lắp đặt thước đo chiều cao:
Theo kế hoạch lắp đặt thước đo cho tổng cộng 35 trường, tuy nhiên vẫn còn 06 đơn vị trường học chưa sẵn sàng cho việc lắp đặt thước đo. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng  các trường (danh sách đính kèm) tạo điều kiện để đơn vị thi công thực hiện lắp đặt thước đo đúng tiến độ. Hạn chót thực hiện vào ngày 02 tháng 6 năm 2018.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị trường học thực hiện nghiêm túc, đúng tiến độ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Đặng Đức Hoàng

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CHƯA CẬP NHẬT

(Đính kèm văn bản số: 651/ GDĐT-YT ngày 29 tháng 5 năm 2018)

	STT
	Tên trường
	Quận/Huyện
	Số lượng hồ sơ cập nhật

	1.
	TH Nguyễn Thi
	Quận 11

	2.
	TH Phạm Văn Hai
	Quận 11

	3.
	TH Hòa Bình
	Quận 11

	4.
	TH Trần Văn Ơn
	Quận 11

	5.
	TH APU
	Quận 11

	6.
	TH Âu Cơ
	Quận 11

	7.
	TH Đề Thám
	Quận 11

	8.
	TH Lạc Long Quân
	Quận 11

	9.
	TH Việt Mỹ Úc
	Quận 11

	10.
	TH Hàn Hải Nguyên
	Quận 11

	11.
	TH Bình THới
	Quận 11

	12.
	TH Nguyễn Bá Ngọc
	Quận 11

	13.
	TH Phùng Hưng
	Quận 11

	14.
	TH Thái Phiên
	Quận 11

	15.
	TH Việt Mỹ
	Quận 11

	16.
	TH Quyết Thắng
	Quận 11

	17.
	TH Phú Thọ
	Quận 11

	18.
	TH Đại Thành
	Quận 11

	19.
	TH Nguyễn Thị Nhỏ
	Quận 11

	20.
	TH Trưng Trắc
	Quận 11

	21.
	TH Lê Đình Chinh
	Quận 11

	22.
	GDCB 15 Tháng 5
	Quận 11

	23.
	THCS Lê Anh Xuân
	Quận 11

	24.
	THCS Nguyễn Văn Phú
	Quận 11

	25.
	THCS Lê Quý Đôn
	Quận 11

	26.
	THCS Nguyễn Huệ
	Quận 11

	27.
	THCS Nguyễn Minh Hoàng
	Quận 11

	28.
	THCS Chu Văn An
	Quận 11

	29.
	THCS Việt Mỹ
	Quận 11

	30.
	THCS Phú Thọ
	Quận 11

	31.
	THCS Lữ Gia
	Quận 11

	32.
	THCS Hậu Giang
	Quận 11

	33.
	THCS, THPT APU
	Quận 11

	34.
	TH, THCS, THPT Trương Vĩnh Ký
	Quận 11

TÌNH HÌNH LẮP ĐẶT THIẾT BỊ CÂN & ĐO CHIỀU CAO
	STT
	Quận/Huyện
	Số lượng trường TH & THCS
	Số trường đã nhận cân, poster A2 và cuốn cẩm nang
	Tình trạng lắp đặt thước đo chiều cao
	Số trường đã cập nhật kết quả cân đo lên hệ thống

	Chưa tháo len tường
	Đã lắp xong
	TH và THCS trùng nhau
	Trường đang xây dựng

	1
	Quận 11
	35
	35
	6
	28
	1
	2
	1

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG CHƯA THÁO LEN TƯỜNG                                    PHỤC VỤ LẮP ĐẶT THƯỚC ĐO                                                             (Đính kèm văn bản số: 651/GDĐT-YT ngày 29 tháng 5 năm 2018)

	STT
	Tên trường
	Quận/Huyện

	1
	THCS Lê Anh Xuân
	Quận 11

	2
	TH Hưng Việt
	Quận 11

	3
	TH Phạm Văn Hai
	Quận 11

	 4
	TH Nguyễn Thi
	Quận 11

	5
	TH Bình Thới
	Quận 11

	6
	THCS - THPT APU
	Quận 11

V/v cập nhật tình trạng dinh dưỡng của học sinh, lắp đặt thiết bị cân và đo chiều cao thuộc Chương trình “NutiFood chung tay vì thể lực, tầm vóc Việt”

4